
TARIFS PERISCOLAIRES ET PAUSE MERIDIENNE 

 

 

 

 

 

 

TARIFS ACTIVITÉ 
PÉRISCOLAIRE 

MATIN/MIDI/SOIR 
Panier repas (PAI) 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 

Moins de 700 701 – 900 901 - 1200 1201 – 
1500 

1501 - 2000 Plus de 
2001 

APS MATIN/SOIR 0,45€/h  0,55€/h  0,75€/h  0,95€/h  1€/h 1,10€/h 

AIDE AUX DEVOIRS 2,10 € 2,60 € 3,10 € 3,60 € 4,10 € 4,70 € 
PAUSE MÉRIDIENNE 
(Repas + APS MIDI) 0,95 € 1,60 € 2,07 € 2,45 € 2,77 € 3,15 € 

Détail tarif « PAUSE 
MÉRIDIENNE »  

Panier repas (PAI) 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 

Moins de 700 701 – 900 901 - 1200 1201 – 
1500 

1501 - 2000 Plus de 
2001 

Frais divers (RH, 
energie, ect) 0,50 €  1,05 €  1,32 €  1,50 €  1,77 € 2,05 € 

+ Activité périscolaire 
midi 0,45 € 0,55 € 0,75 € 0,95 € 1,00 € 1,10 € 

TARIFS MERCREDI Panier repas 
PAI 

Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 

Moins de 
700 

701 – 
900 

901 - 
1200 

1201 – 
1500 

1501 - 
2000 

Plus de 
2001 

COMMUNE 

½ JOURNÉE SANS 
REPAS 2,95 € 3,30 € 4,15 € 5,40 € 6,30 € 7,15 € 

½ JOURNÉE AVEC 
REPAS 3,45 € 4,35 € 5,47 € 6,90 € 8,02 € 9,20 € 

JOURNÉE 5,50 € 6,45 € 8,17 € 10,50 € 12,22 € 13,95 € 

EXTERIEUR 

½ JOURNÉE SANS 
REPAS 4,10 € 5,00 € 6,45 € 8,00 € 9,45 € 10,90 € 

½ JOURNÉE AVEC 
REPAS 4,60 € 6,05 € 7,77 € 9,50 € 11,22 € 12,95 € 

JOURNÉE 7,50 € 9,45 € 12,17 € 15,00 € 17,72 € 20,45 € 


